AFDELING 6 KRING 2 STAND VITESSE

LIDNR.

12560002
13070194
12561181
12560577
13070526
12569100
13260001
13260171
13269196
13260740

13260006
12560001
12430519
13200071
13070461
13260600
13340010
13180994
13079126
13070500

12530321
12430438
13340121
13340002
13260979

AFDELING

LIDNR.

13070194
13070526
13260001
13260171
13269196
13260740
13260006
13070461
13260600
13340010

13180994
13079126
13070500
13340121
13340002
13260979
13190831
13340066
13260003
13261133

13180401
13190122
13260251
13190670
13071092

NAAM

Jelger Klinkenberg

A. van de Gulik
M.F.J. Krijger
G. Timmer

Jan Visser

Comb. Geutskens
Chris weber

G. veken jr

F & F Sikkelerus
L. Hol

L.M.Ruijter
J.L. Haselager
R. Bos

Jos Stoop

P. de wit

M. Haas

Jo Visser

L. wingelaar
Fam. Vvijselaar
H. van de Gulik

E. Uithuisje
A.I.J.M. Snoek
H. werkhoven
J.L. Pronk

B. Ooms

—--ONAANGEWEZEN---
1- 5937.6
2- 5910.4
3- 5905.0
4- 5885.0
5- 5830.7
6- 5818.2
7- 5788.9
8- 5763.2
9- 5756.2

10- 5746.7
11- 5732.4
12- 5722.8
13- 5719.5
14- 5652.4
15- 5632.0
16- 5616.3
17- 5595.5
18- 5585.4
19- 5578.4
20- 5576.9
21- 5512.7
22- 5450.7
23- 5430.1
24- 5428.6
25- 5390.0

6 CC 2A (M) STAND VITESSE

NAAM

A. van de Gulik
Jan Visser

Chris weber

G. veken jr

F & F Sikkelerus
L. Hol
L.M.Ruijter

P. de wit

M. Haas

Jo Visser

L. wingelaar
Fam. Vijselaar
H. van de Gulik
H. werkhoven
J.L. Pronk

B. Ooms

T.F. Sentveld
J.M. Engel
Kees Groot
P.J. van Gool

A.N.J. Glim
G. Klooster
N. Zinger
Jaap Sietses
J. Buysman

--ONAANGEWEZEN---
1- 5910.4
2- 5830.7
3- 5788.9
4- 5763.2
5- 5756.2
6- 5746.7
7- 5732.4
8- 5632.0
9- 5616.3

10- 5595.5
11- 5585.4
12- 5578.4
13- 5576.9
14- 5430.1
15- 5428.6
16- 5390.0
17- 5313.9
18- 5298.5
19- 5256.0
20- 5142.8
21- 5050.0
22- 5016.9
23- 5010.2
24-  4969.2
25- 4859.0

LIDNR.

12560577
13340010
13070526
13260171
13340002
12530321
13070194
13340121
12430438
13070461

12430519
12560002
13260600
13260740
13260001
13269196
13190831
13260003
13180994
13190670

12530011
13200497
12569100
12410023
12561181

LIDNR.

13340010
13070526
13260171
13340002
13070194
13340121
13070461
13260600
13260740
13260001

13269196
13190831
13260003
13180994
13190670
13180401
13340066
13260006
13340009
13070500

13340317
13079126
13180055
13260251
13261133

NAAM

G. Timmer

Jo Visser

Jan Visser

G. veken jr
J.L. Pronk

E. Uithuisje

A. van de Gulik
H. werkhoven
A.I.J.M. Snoek
P. de wit

R. Bos

Jelger Klinkenberg

M. Haas

L. Hol

Chris weber

F & F Sikkelerus
T.F. Sentveld
Kees Groot

L. Wingelaar
Jaap Sietses

P. Appel

Nico van Selm
Comb. Geutskens
M. Kroon-Kout
M.F.J. Krijger

NAAM

Jo Visser

Jan Visser

G. veken jr
J.L. Pronk
A. van de Gulik
H. werkhoven
P. de wit

M. Haas

L. Hol

Cchris weber

F & F Sikkelerus
T.F. Sentveld
Kees Groot

L. Wingelaar
Jaap Sietses
A.N.J. Glim

J.M. Engel
L.M.Ruijter

M. Hoogesteger
H. van de Gulik

K.D. Stoepker
Fam. vijselaar
N.J. Leuven

N. Zinger

P.J. van Gool

--AANGEWEZEN---
1- 5455.9
2- 4744.0
3- 4626.8
4- 4379.1
5- 4378.7
6- 4337.7
7- 4314.3
8- 4306.1
9- 4304.7
10- 4255.7
11- 4158.7
12- 4080.1
13- 4014.9
14- 3983.3
15- 3836.3
16- 3766.4
17- 3758.5
18- 3730.6
19- 3721.4
20- 3698.7
21- 3565.9
22- 3290.2
23- 3266.9
24- 3266.9
25- 3164.7
--AANGEWEZEN---
1- 4744.0
2- 4626.8
3- 4379.1
4- 4378.7
5- 4314.3
6- 4306.1
7- 4255.7
8- 4014.9
9- 3983.3
10- 3836.3
11- 3766.4
12- 3758.5
13- 3730.6
14- 3721.4
15- 3698.7
16- 3015.0
17- 2936.8
18- 2930.9
19- 2894.2
20- 2808.0
21- 2795.8
22- 2783.2
23- 2765.1
24- 2742.0
25- 2722.3



AFDELING 6 CC 2B (N) STAND VITESSE

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12560002 Jelger Klinkenberg 1- 5937.6 12560577 G. Timmer 1- 5455.9
12561181 M.F.J. Krijger 2- 5905.0 12530321 E. Uithuisje 2- 4337.7
12560577 G. Timmer 3- 5885.0 12430438 A.I.J.M. Snoek 3-  4304.7
12569100 Comb. Geutskens 4- 5818.2 12430519 R. Bos 4- 4158.7
12560001 J.L. Haselager 5- 5722.8 12560002 Jelger Klinkenberg 5- 4080.1
12430519 R. Bos 6- 5719.5 12530011 P. Appel 6- 3565.9
13200071 Jos Stoop 7- 5652.4 13200497 Nico van Selm 7- 3290.2
12530321 E. Uithuisje 8- 5512.7 12569100 comb. Geutskens 8- 3266.9
12430438 A.I.J.M. Snoek 9- 5450.7 12410023 M. Kroon-Kout 9- 3266.9
12530011 P. Appel 10- 5216.7 12561181 M.F.J. Krijger 10- 3164.7
13200519 Martijn van zelst 11- 5170.6 12430047 J.C. Backhuis 11- 3033.1
12410023 M. Kroon-Kout 12- 5092.0 12560001 J.L. Haselager 12- 3032.6
12539125 Gebr. Appel 13- 5080.4 12410147 Martin Meulman 13- 2929.4
13200497 Nico van Selm 14- 5012.1 12430225 R.F. v.d. Sluys 14- 2883.8
13200181 Dennis Kamps 15- 4893.9 12410007 P. zonneveld 15- 2824.3
12430047 3.cC. Backhuis 16- 4885.0 13200181 Dennis Kamps 16- 2814.4
12410147 martin Meulman 17- 4803.1 12539125 Gebr. Appel 17- 2720.3
12430225 R.F. v.d. Sluys 18- 4702.9 13200071 Jos Stoop 18- 2687.6
13200233 cor strijbis 19- 4667.6 13200233 cor Strijbis 19- 2292.1
12480959 Martin Vvinkenborg 20- 4586.9 12560046 Y. Edel 20- 1934.3
12430187 Gerard Heersping 21- 4385.8 12430152 Fr. Koning 21- 1875.9
12530614 P. Uithuisje 22- 4381.1 12530592 1. Moenis 22- 1839.6
12410007 P. zonneveld 23- 4379.9 12560941 C.w. Verkruisen 23- 1761.9
12530312 Pieter Springer 24- 4259.5 12480959 Martin Vinkenborg 24- 1730.7
12530592 J. Moenis 25- 4049.4 12430187 Gerard Heersping 25- 1718.4

AFDELING 6 KRING 2 STAND OUD (V-M-E)

LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN--- LIDNR. NAAM --AANGEWEZEN---
12560002 Jelger Klinkenberg 1- 7916.8 12560577 G. Timmer 1- 7225.9
12560577 G. Timmer 2- 7849.4 12430438 A.I.J.M. Snoek 2- 6198.7
12569100 Comb. Geutskens 3- 7783.1 12560002 Jelger Klinkenberg 3- 5933.8
13260001 Chris weber 4- 7756.9 12530321 E. Uithuisje 4- 5840.3
12561181 M.F.J. Krijger 5- 7753.8 13260171 G. veken jr 5- 5749.9
13269196 F & F Sikkelerus 6- 7684.7 13070194 A. van de Gulik 6- 5604.8
12430519 R. Bos 7- 7673.6 13070526 Jan Visser 7- 5564.6
12560001 J.L. Haselager 8- 7663.2 12430519 R. Bos 8- 5471.0
13260006 L.M.Ruijter 9- 7655.4 13340010 Jo Vvisser 9- 5392.6
13260171 G. veken jr 10- 7650.2 13340121 H. werkhoven 10- 5338.5
13260740 L. Hol 11- 7614.8 13340002 J.L. Pronk 11- 5233.7
13070526 Jan Visser 12- 7613.1 13269196 F & F Sikkelerus 12- 5081.2
13070194 A. van de Gulik 13- 7539.4 12561181 M.F.J. Krijger 13- 4980.1
13200071 Jos Stoop 14- 7528.9 13260740 L. Hol 14- 4817.9
13070500 H. van de Gulik 15- 7478.4 13190670 Jaap Sietses 15- 4697.0
12430438 A.I.J.M. Snoek 16- 7414.0 13260600 M. Haas 16- 4656.3
13070461 P. de wit 17- 7391.2 12569100 Comb. Geutskens 17- 4624.6
12530321 E. Uithuisje 18- 7385.1 13260001 chris weber 18- 4605.6
13260600 M. Haas 19- 7316.9 13070461 P. de wit 19- 4548.2
13180994 L. wingelaar 20- 7316.7 13180994 L. wingelaar 20- 4520.2
13340121 H. werkhoven 21- 7028.0 12430047 3.cC. Backhuis 21- 4491.4
13260003 Kees Groot 22- 6967.0 13190831 T.F. Sentveld 22- 4469.0
13200519 Martijn van zelst 23- 6964.2 12530011 P. Appel 23- 4433.8
12410023 M. Kroon-Kout 24- 6957.3 13260006 L.M.Ruijter 24- 4381.7
13190831 T.F. Sentveld 25- 6942.8 13260003 Kees Groot 25- 4364.2

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND VITESSE

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN PUNTEN
1 Jan visser Hoogkarspel 61098422 6 5545.4
2 A. van de Gulik onderdijk 61416861 6 5300.7
3 M. Haas Hoorn 51595792 6 5198.8
4 A. van de Gulik onderdijk 61416784 6 5043.7
5 H. werkhoven Hippolytushoef 61433222 6 5033.7
6 Jo Visser STootdorp 61434513 6 5020.5
7 G. Timmer Purmerend 61403358 6 4996.1
8 L.M.Ruijter STootdorp 71159429 6 4943.3
9 G. Timmer Purmerend 41818295 6 4810.7

10 E. Uithuisje Marken 71143227 6 4779.5



DUIFKAMPIOENEN
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QUOVWEENOUVITA WN R

NAAM

Jan Visser

A. van de Gulik
M. Haas

A. van de Gulik
H. werkhoven

Jo Vvisser
L.M.Ruijter

L. Hol

F & F Sikkelerus
Jan Visser

NAAM

. Timmer

. Timmer

. Uithuisje

. Timmer

.I.J.M. Snoek
Timmer

Timmer

Nico van Selm
Jelger Klinkenberg
R. Bos

aOromoo

CC 2A (M) STAND VITESSE

PLAATS

Hoogkarspel
onderdijk
Hoorn
onderdijk
Hippolytushoef
Slootdorp
Slootdorp
Zwaag

zwaag
Hoogkarspel

CC 2B (N) STAND VITESSE

PLAATS

Purmerend
Purmerend
Marken
Purmerend
Volendam
Purmerend
Purmerend
Markenbinnen
Schermerhorn
Volendam

DUIFKAMPIOENEN KRING 2 STAND OUD (V-M-E)

RINGNR PRYZEN

61098422
61416861
51595792
61416784
61433222
61434513
71159429
71152504
61428332
61417553

[exNeNe e ey NorNer e NepNep)

RINGNR PRYZEN

61403358
41818295
71143227
41818307
61395229
31089690
51568942
51592749
61431698
51560464

o oo VTULTOoO OO

NR  NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 G. Timmer Purmerend 61403358 8
2 Jan visser Hoogkarspel 61098422 8
3 L.M.Ruijter Slootdorp 71159429 8
4 H. werkhoven Hippolytushoef 61433222 8
5 F & F Sikkelerus zwaag 61428332 8
6 A. van de Gulik onderdijk 61416861 7
7 G. Timmer Purmerend 51568942 8
8 G. veken jr Hoorn 61428623 7
9 Jan visser Hoogkarspel 71159414 8

10 L. Hol Zwaag 41810435 8

PUNTENOVERZICHT DD : 26/05/18 BESTEMMING : Asse zellik
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN

13200497 Nico van Selm 8 7 692.5000
13200233 cor strijbis 10 10 672.0000
13070526 Jan Visser 30 26 578.0566
13260001 Chris weber 14 11  577.3999
12561181 M.F.J. Krijger 7 6 557.8571
13260006 L.M.Ruijter 30 24 515.9569
13269196 F & F Sikkelerus 11 7 505.4091
13200181 Dennis Kamps 8 8 505.0000
13070500 H. van de Gulik 16 11  496.3689
13340121 H. werkhoven 8 6 476.5625
13340010 Jo visser 10 7 460.2500
12560577 G. Timmer 15 12 442.3332
13260171 G. veken jr 35 25  424.3769
13340009 M. Hoogesteger 7 5 400.7142
13260740 L. Hol 30 23 395.8599
12560002 Jelger Klinkenberg 34 23 388.9706
13340066 J.M. Engel 12 8 380.8000
13070194 A. van de Gulik 20 12  359.8750
13190122 G. Klooster 12 9 356.3168
13180994 L. wingelaar 21 13  350.0904
13260004 Ad van Diepen 15 10 342.7801
13340002 J.L. Pronk 9 5 322.3556
13180401 A.N.J. Glim 10 6  322.2800
13190831 T.F. Sentveld 10 5 313.6700
12430519 R. Bos 30 19 311.0000
13260600 M. Haas 19 9 306.8632
12410147 martin Meulman 7 4 306.4286
12560001 J.L. Haselager 6 4 298.3333
13200071 Jos Stoop 10 5 292.5000
13260003 Kees Groot 8 6 292.4000

PUNTEN

5545.
5300.
5198.
5043.
5033.
5020.
4943.
4760.
4721.
4703.

NOOWUINNOON D

PUNTEN

4996.
4810.
4779.
4582.
4510.
4501.
4475.
4321.
4268.
4152.

RhOOwWwOOUINRE

PUNTEN

6940.
6712.
6479.
6462.
6082.
6043.
5959.
5944.
5912.
5724.

ONDUINOOONN

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



PUNTENOVERZICHT DD :

HOKPRESTATIES VITESSE

LIDNR.

12560577
13260006
13070526
12561181
13260740
13070194
13260001
12560002
13260171
13070500

13340121
13180401
13340010
13260251
13200497
13200071
13340066
13340009
12430519
13079126

13269196
12560001
13200233
13180994
13070461
12569100
13200181
13190831
13260003
12430438

RECLAMES M20

26/05/18 BESTEMMING :

NAAM PRYS
G. Timmer 83
L.M.Ruijter 126
Jan Visser 184
M.F.J. Krijger 44
L. Hol 157
A. van de Gulik 82
Chris weber 115
Jelger Klinkenberg 119
G. Veken jr 188
H. van de Gulik 59
H. werkhoven 38
A.N.J. Glim 40
Jo Visser 51
N. Zinger 20
Nico van selm 37
Jos Stoop 65
J.M. Engel 47
M. Hoogesteger 30
R. Bos 118
Fam. Vvijselaar 97
F & F Sikkelerus 74
J.L. Haselager 43
Cor Strijbis 43
L. wingelaar 122
P. de wit 122
Comb. Geutskens 120
Dennis Kamps 52
T.F. Sentveld 56
Kees Groot 48
A.I.J.M. Snoek 173
Pt.St.Maxence 20-05-2018

GEEN

PUNTEN

3037.
2527.
2390.
2380.
2255.
2248.
2162.
2071.
2030.
1993.

1981.
1970.
1936.
1920.
1889.
1863.
1788.
1770.
1761.
1758.

1751.
1700.
1692.
1678.
1669.
1648.
1597.
1594.
1563.
1546.

2375
6505
6363
6748
8531
8196
2894
1867
6389
9006

6528
3783
3389
7277
5548
8527
0223
8319
4486
3285

4214
4509
6428
3485
7526
7168
5684
7974
9602
0538

Asse zellik

BETREFT :

AFDELING 6 KRING 2



